令和４年６月２３日

長野県ＰＴＡ連合会

広報委員 様

担当幹事 様

長野県ＰＴＡ連合会長 熊谷  弘

広報委員長 本山 浩二

長野県三行詩コンクール第２次審査会

及び第２回広報委員会開催について

初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。

  標記の審査会を下記の通り行いますので、万障お繰り合わせの上、ご出席くださるようお願い

申し上げます。

  なお、出欠席について、６月３０日（木）必着で別紙出欠届にて県Ｐ事務局へ Fax(026-235-1323)

またはメール(office@pta-naganoken.net)、郵便のいずれかでご連絡ください。

記

１．日  時 令和３年７月１３日（水） 三行詩第２次審査会 １０:００～１２:００

                   広報委員会     １３:００～１４:００（予定）

２．会  場 信濃教育会館  第２会議室（２階）

３．内  容 (1) 三行詩コンクール２次審査会

各郡市の選考を経た作品の中から、第３次審査会への推薦作品として、各部門

３０点を決定する。

       (2) 広報委員会

        1)公式ホームページ、公式フェイスブックによる情報発信

        2)その他

４．その他 昼食をご用意させていただきます。

長野県ＰＴＡ連合会事務局

〒380-0846 長野市旭町 1098 信濃教育会館内

Tel  026-235-4361  Fax 026-235-1323

E-mail  office＠pta-naganoken.net

mailto:office@pta-naganoken.net